

Nr sprawy: WAG.262.5.2024

Dotyczy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie dostawy mebli do budynku Naczelnego Sądu Administracyjnego przy ul. Jasnej 2/4 w Warszawie

Naczelnny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zachowując numerację zgodnie z kolejnością ich wpływu.

Pytanie 6

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.2 tj. BIURKO wskazany jest kolor stelaża „RAL 7024 grafit szary„. Ponieważ każdy producent mebli ma swoją kolorystykę, a wskazywanie jednego koloru mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kolorów w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowej kolorystki tj. jako kolor stelaża proponujemy RAL 7043 który ma również kolor grafitowo-szary. Oczywiście jest możliwość wykonania stelaża za specjalnie zamówienie ale cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który RAL 7024 ma w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie biurek w kolorze RAL 7043

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru stelaża.

Pytanie 7

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.6 tj. KONTENER wskazane są wymiary kontenera „ 43 x 58 x 57 cm„. Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną kontenerów i mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami, a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kontenera w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowego rozwiązania tj proponujemy wymiary 40,2x60x58,6 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma kontener o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie kontenera o wymiarach 40,2x60x58,6 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów kontenera.

Pytanie 8

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.7 i 8 tj. KONTENER wskazane są wymiary kontenera „ 40x60x74cm„. Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną kontenerów i mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami, a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kontenera w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowego rozwiązania tj proponujemy wymiary 40,2x60x58,6 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma kontener o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie. Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie kontenera o wymiarach 40,2x60x58,6 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów kontenera.

Pytanie 9

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.7 i 8 tj. SZAFKA POD DRUKARKE wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 25mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafki, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 25 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma kontener o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie. Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości wieńca górnego.

Pytanie 10

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.9 i 10 tj. SZAFKA POD DRUKARKE wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 25mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafki, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 25 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma kontener o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie. Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości wieńca górnego.

Pytanie 11

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.11 tj. SZAFKA NA AKTA wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości wieńca górnego.

Pytanie 12

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.11 tj. SZAFKA NA AKTA wskazane są wymiary szafy 80x46x225 Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 218,5 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 218,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów szafy.

Pytanie 13

Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.12 oraz 13 tj. SZAFKA NA AKTA wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów szafy.

Pytanie 14

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.12 oraz 13 tj. SZAFKA NA AKTA wskazane są wymiary szafy 80x46x190 Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 183,3 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.
Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 183,3 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów szafy.

Pytanie 15

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.14 oraz 15 tj. WITRYNA wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną witryn i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze witryny w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność witryny i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania witrynę na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma witrynę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.
Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych witryny o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów witryny dla pozycji wymienionych w pytaniu.

Pytanie 16

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.12 oraz 13 tj. WITRYNA wskazane są wymiary 80x46x190

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną witryn i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze witryny, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów witryny 80,1x43,2 H 183,3 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania witryny na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma witrynę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie witryny która ma wymiary 80,1x43,2 H 183,3 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów witryny dla pozycji wymienionych w pytaniu.

Pytanie 17

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.12 oraz 13 tj. WITRYNA opisany jest sposób mocowania frontów szklanych - „, Lico frontu cofnięte względem ścian korpusu i wieńców,, Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną witryn i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych rozwiązań mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze witryny w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie witryny gdzie „,Lico frontu cofnięte względem wieńców,,

Oczywiście jest możliwość wykonania witryny na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma witrynę opisaną w OPZ w swojej standardowej ofercie. Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma lico frontu cofnięte względem wieńców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 18

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.16,17,18 tj. SZAFKA UBR. wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 19

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.16 tj. SZAFKA UBR. wskazane są wymiary szafy 80x46x225

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 218,5 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 218,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 20

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.17,18 tj. SZAFKA UBR. wskazane są wymiary szafy 80x46x190CM

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 183,3 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 183,3 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 21

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.19,20 tj. SZAFKA. wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 22

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.19,20 tj. SZAFKA. wskazane są wymiary szafy 80x46x115

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 112,9 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 112,9 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 23

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.21,22 tj. SZAFKA. wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje

producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.
Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 24

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.21,22 tj. SZAFKA. wskazane są wymiary szafy 80x46x80

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wymiarów szafy 80,1x43,2 H 77,7 cm

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie szafy która ma wymiary 80,1x43,2 H 77,7 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 25

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.23,24 tj. SZAFKA GOSP. wskazana jest grubość wieńca górnego szafki 18mm.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną szaf i mogą się one nieznacznie różnić od siebie a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze szafy, w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. proponujemy zastosowanie wieńca o grubości 28mm.

Dodatkowo chciałbym zaznaczyć iż zastosowanie płyty 28 zamiast 18 mm jest lepszym rozwiązaniem ponieważ jest to bardziej odporna na uginanie płyta, poprawia znacznie stabilność szafy i jest to w naszym przypadku rozwiązanie, które nie podnosi ceny.

Oczywiście jest możliwość wykonania szafy na specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma szafę o takich wymiarach w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wieńców górnych szafy o grubości 28mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 26

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.2 tj. BIURKO wskazany jest kolor stelaża „RAL 7024 grafit szary,,

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją kolorystykę, a wskazywanie jednego koloru mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kolorów w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowej kolorystyki tj. jako kolor stelaża proponujemy RAL 7022 który ma również kolor grafitowo-szary.

Oczywiście jest możliwość wykonania stelaża za specjalnie zamówienie ale cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który RAL 7024 ma w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie biurek w kolorze RAL 7022

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 27

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.6 tj. KONTENER wskazane są wymiary kontenera „ 43 x 58 x 57 cm,,

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną kontenerów i mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami, a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kontenera w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowego rozwiązania tj proponujemy wymiary 42,8x60x58cm

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent, który ma kontener o takich wymiarach jak opisane w OPZ w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie kontenera o wymiarach 42,8x60x58cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 28

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.6,7,8 tj. KONTENER szuflady kontenera wg opisu wykonane powinny być z metalu.

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną kontenerów i mogą się one nieznacznie różnić technologicznie ale nie funkcjonalnie, a wskazywanie konkretnych rozwiązań czy technologii mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kontenera w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj proponujemy zastosowanie bardzo odpornych na uszkodzenia szuflad ale wykonanych z kompozytu w kolorze czarnym.

Rozwiązanie które proponujemy jest korzystniejsze ponieważ kontenery są o wiele cichsze i powodują tak dużego hałasu podczas zamykania czy otwierania jak szuflady wykonane z metalu.

Ponadto proponowane przez nas rozwiązanie ma standardowo 5 letnią gwarancję co też wskazuje iż proponowany przez nas system szuflad jest wysokiej jakości.

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który ma kontener wykonany zgodnie z OPZ w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie kontenera z szufladami wykonanymi z kompozytu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 29

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.7,8 tj. KONTENER wskazane są wymiary kontenera „ 40 x 60 x 74 cm,,

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją własną linię produkcyjną kontenerów i mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami, a wskazywanie konkretnych wymiarów mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kontenera w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowego rozwiązania tj proponujemy wymiary 42,8x60x74cm

Proponowane przez nas wymiary różnią się tylko 2,8 cm w stosunku do opisy z OPZ więc w naszej ocenie w żaden sposób nie wpływa to na funkcjonalność kontenera.

Oczywiście jest możliwość wykonania kontenera za specjalnie zamówienie ale nasza cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent, który ma kontener o takich wymiarach jak opisane w OPZ w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie kontenera o wymiarach 42,8x60x74cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 30

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.25,26,27,28,29,30,31 tj. STÓŁ KONF.

wskazany jest kolor stelaża „RAL 7024 grafit szary„. Ponieważ każdy producent mebli ma swoją kolorystykę, a wskazywanie jednego koloru mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze kolorów w uprzywilejowanej pozycji proszę o dopuszczenie naszej standardowej kolorystki tj. jako kolor stelaża proponujemy RAL 7022 który ma również kolor grafitowo-szary.

Oczywiście jest możliwość wykonania stelaża za specjalnie zamówienie ale cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który RAL 7024 ma w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie biurek w kolorze RAL 7022

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 31

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.25,26,29,30,31 tj. STÓŁ KONF.

Wskazany jest profil nogi stołu konferencyjnego „ o przekroju trójkąta prostokątnego 50x50x70 mm„

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją linię technologiczną i stosuje różne profile a wskazywanie jednego rodzaju profilu nogi mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze stołu konferencyjnego w uprzywilejowanej pozycji, proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. nogi o profilu kwadratowym 50x50x70 cm

Chciałbym zwrócić uwagę, iż pomimo prób znalezienia stelaża z takim profilem nogi wśród polskich producentów mebli nie udało mi się znaleźć takiego rozwiązania. Oznacza to że taką nogę należało by wykonać na specjalne zamówienia. A w mojej ocenie noga kwadratowa w żaden sposób nie pogarsza funkcjonalności proponowanego przez nas stołu konferencyjnego. Uważam że jest właśnie odwrotnie i do nogi kwadratowej łatwiej jest przyspawać elementy służące do połączenia nogi ze resztą stelaża ponieważ powierzchnia do spawania przy profilu kwadratowym jest większa co gwarantuje nam o wiele większą trwałość i odporność połączenia na uszkodzenia mechaniczne.

Oczywiście jest możliwość wykonania stelaża za specjalnie zamówienie ale cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który RAL 7024 ma w swojej standardowej ofercie.

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie profilu kwadratowego 50x50x70cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 32

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.1 oraz nr.25,26,27,28,29,30,31 tj. STÓŁ KONF. wskazana jest wysokość stołów konferencyjnych – 72 cm

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją linię technologiczną i stosuje różne rozwiązania wskazywanie jednej wysokości stołu bez żadnej tolerancji wysokości mogłoby stawiać producenta, którym się państwo kierowaliście przy doborze stołu konferencyjnego w uprzywilejowanej pozycji, proszę o dopuszczenie naszego standardowego rozwiązania tj. wysokości 74cm

Chciałbym zwrócić uwagę, iż proponowane przez nas rozwiązanie jest w punktu widzenia użytkownika bardziej funkcjonalne ponieważ przy stole o wysokości 72 cm, jeśli odejmiemy grubość blatu 2,5 cm, przestrzeń pomiędzy podłogą a dolną krawędzią blatu będzie wynosić 69,5 cm. Jest to mało ergonomiczne rozwiązanie i dla osób wyższych po prostu nie wygodne. Ponadto przy takiej wysokości blatu stołu może się okazać że nie będzie można dosunąć krzesła do stołu a jeśli będziemy to próbowali robić to będziemy uderzać podłokietnikiem krzesła w krawędź blatu co może spowodować zarówno uszkodzenie podłokietnika jak również i blatu stołu.

Oczywiście jest możliwość wykonania stelaża za specjalnie zamówienie ale cena będzie wyższa i bardzo możliwe że nie będzie konkurencyjna w stosunku do ceny, którą zaproponuje producent który w standardzie posiada stoły o wysokości 72cm

Czy zamawiający zgadza się na zastosowanie wysokości stołu 74cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej w pytaniu zmiany.

Pytanie 33

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.32 tj. FOTEL BIUROWY. Wskazana jest tapicerka fotela tj. „oparcie i siedzisko tapicerowane tkaniną w kolorze szarym np.: bond 23 wg próbnika Bejot lub podobną.

Dopuszcza się stosowanie rozwiązań równoważnych spełniającą następujące kryteria: Ścieralność: conajmniej 150 000 cykli Martindale, Trudnopalność według normy BN EN 1021/1-2, Odporność na pilling: 5, Skład: poliester + acryl, Odporność na światło: 6, Gramatura: minimum 250 g/m2.,,

Ponieważ każdy producent mebli ma swoją linię technologiczną i stosuje różne tapicerki a wskazywanie jednego rodzaju tapicerki która spełnia powyższe wymogi mocno ogranicza oferentom złożenie oferty na produkt równoważny proszę o dopuszczenie innej tapicerki.

Szczególnie jeden parametr mocno wskazuje na konkretnego producenta tj. zapis mówiący o tym, iż skład tapicerki to „ poliester+ akryl.

Takie rozwiązanie stosuje tylko jedna firma. Proszę o dopuszczenie tapicerki która jest wykonana z poliestru ale bez akrylu.

Pytanie – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tapicerki która nie jest dodatkowo pokryta akrylem przy założeniu że pozostałe parametry tapicerki będą spełnione.

Odpowiedź:

Dla pozycji nr 32 w załączniku nr 2a do SWZ, tj. FOTEL BIUROWY, Zamawiający dopuszcza zastosowanie tapicerki która nie jest dodatkowo pokryta akrylem przy założeniu, że pozostałe wymagane przez Zamawiającego dla tej pozycji parametry tapicerki będą spełnione.

Pytanie 34

W Załącznik nr 2a do SWZ w opisie pozycji nr.38 tj. HOKER widnieje zapis „ stołek barowy inspirowany LEM LAPALMA, oraz Micro GABER, regulowana wysokość za pomocą podnośnika gazowego, obrotowe siedzisko z wytrzymałego polipropylenu (dopuszcza się wykonanie z innych materiałów np. laminat karbowany, techno-polimer), stelaż stal lakierowana proszkowo na RAL 7024 lub wersja chromowana,,

Proszę o potwierdzenie iż w to miejsce Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego hokera, nie z firmy LaPalma, który nie będzie miał identycznego wyglądu, ale spełniającego funkcję krzesła typu Hoker np. z firmy Bejot, szczególnie biorąc pod uwagę fakt iż większość, opisanych w OPZ krzesel, pochodzi właśnie z tej firmy co pozwala domniemywać iż standard proponowanych przez tę firmę krzesel spełnia Państwa oczekiwania.

Pytanie – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego krzesła typu Hoker z firmy Bejot,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot z pozycji nr 38 załącznika nr 2a do SWZ został przez Zamawiającego opisany parametrami oraz przedstawiony w części rysunkowej. Zamawiający nie oczekuje zaoferowania hokera z firmy LaPalma i dopuszcza produkty równoważne spełniające wskazane dla poz. 38 wymagania.

Pytanie 35

W opisie niektórych pozycji nie jest dopuszczona żadna tolerancja wymiarowa, co stanowi naruszenie art 99 ustawy PZP- opisanie produktu w sposób utrudniający uczciwą konkurencję. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarową na poziomie +/-5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarowej większej jak normatywna.

Pytanie 36

KRZESŁO TYP 2 (podstawa krzyżakowa) (poz 35) czy zamawiający dopuszcza podłokietniki otwarte wykonane z profilu rury z miękkimi nakładami z poliuretanu? Takie rozwiązanie pod względem użytkowym, estetycznym oraz funkcjonalnym nie ustępuje opisanemu w SWZ, a pozytywna odpowiedź Zamawiającego wpłynie na większą konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podłokietników otwartych wykonanych z profilu rury z miękkimi nakładkami z poliuretanu.

Pytanie 37

FOTEL BIUROWY TYP 2 (poz 33) - czy zamawiający dopuszcza podłokietniki otwarte wykonane jako odlew z polerowanego aluminium z opcją malowania proszkowego na RAL z tapicerowanymi nakładkami ze skóry? Czy dopuści mechanizm synchroniczny zamiast prostego kołyskowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 38

KRZESŁO TYP 4 (poz 36) czy zamawiający dopuszcza podłokietniki otwarte wykonane jako odlew z polerowanego aluminium z opcją malowania proszkowego na RAL z tapicerowanymi nakładkami ze skóry?

Czy dopuści mechanizm synchroniczny zamiast prostego kołyskowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 39

KRZESŁO TYP 1 (pokoje) poz 34 – Czy zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne, krzesło z wkładem z wytrzymałego tworzywa ABS zamiast wyprofilowanej sklejki? ABS to amorficzny materiał, który odznacza się bardzo dużą wytrzymałością, a spośród innych szeroko użytkowanych tworzyw sztucznych wyróżnia go także wysoka sztywność oraz duża udarność, twardość oraz odporność na zarysowania. Brak odporności na działanie światła i promieniowania UV. D

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza krzesła z wkładem z wytrzymałego tworzywa ABS zamiast wyprofilowanej sklejki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w nie ulegają zmianie termin składania i otwarcia ofert.


.....

Przewodniczący Komisji Przetargowej